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12/11/2020 15:34 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Disipline sevk edilen Ümit Özdağ'ın 'anayasa' iddiaları hakkındaDisipline sevk edilen Ümit Özdağ'ın 'anayasa' iddiaları hakkında
konuşan İYİ Parti lideri Akşener "Şimdi bir cümlenin içinde hemkonuşan İYİ Parti lideri Akşener "Şimdi bir cümlenin içinde hem
AK Parti hem HDP geçtiği zaman, hakikaten akıl sağlığına dikkatAK Parti hem HDP geçtiği zaman, hakikaten akıl sağlığına dikkat
etmek lazım" dedi.etmek lazım" dedi.
Bilecik Belediye Başkanı Semih Şahin'i makamında ziyaret eden İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, ziyaret sonrasında gazetecilerin sorularını cevapladı. 

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın açıklamaları için Akşener, şunları söyledi:

"HERHANGİ BİR ANAYASA ÇALIŞMASI YAPMADIK""HERHANGİ BİR ANAYASA ÇALIŞMASI YAPMADIK"

"Ben tek bir şey söyleyeyim, biz HDP ile CHP ile Saadet Partisi ile herhangi bir anayasa
çalışması yapmadık. Nokta. Genel Başkan olarak tekrar söyleyeyim, hiçbir arkadaşım
bilgim içinde ya da dışında, bu kadar geniş söylüyorum... Buna sadece HDP değil, CHP,
Saadet Partisi, başka var mıydı hatırlamıyorum isnatların arasında. Bir anayasa çalışması
yapmadık ama daha ilginç bir şey vardı dün, AK Parti ile de anayasa çalışması
yapıyormuşuz. Yani bir tarafta HDP'yle yapıyoruz, bir tarafta da AK Parti ile
yapıyormuşuz. Dolayısıyla AK Parti ile de oturup bir anayasa çalışması yapmadık."

"HAKİKATEN AKIL SAĞLIĞINA DİKKAT ETMEK LAZIM""HAKİKATEN AKIL SAĞLIĞINA DİKKAT ETMEK LAZIM"

Genel Başkan sıfatıyla konuştuğunu vurgulayan Akşener, şunları kaydetti:

"Şimdi bir cümlenin içinde hem AK Parti hem HDP geçtiği zaman, hakikaten akıl sağlığına
dikkat etmek lazım. Sayın Ömer Çelik, bu konuda AK Parti adına bir açıklama yaptı ama
ben hepsiyle birlikte söylüyorum, İYİ Parti Genel Başkanı olarak söylüyorum, hiçbir siyasi
oluşum, platform, şahıs, partiyle herhangi bir anayasa çalışmamız yoktur, nokta."

İYİ PARTİ: GİZLİ BİR GÜNDEMİMİZ VE AJANDAMIZ YOKİYİ PARTİ: GİZLİ BİR GÜNDEMİMİZ VE AJANDAMIZ YOK

Bu arada İYİ Parti İYİ Parti Ümit Özdağ'ın iddiaları ile ilgili bir de yazılı açıklama yapıldı. 

Kurulduğu günden bu yana Türk siyasetinde dengeleri değiştiren, yerel seçimlerle birlikte,
değişmez sanılanları değiştiren İYİ Partinin, tüm kadrolarıyla, her tür manüplasyona ve
saldırıya hazır olduğu vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"Sayın Ümit Özdağ'ın bir süredir mensubu olduğu partimizle ilgili açıklamalarını dikkatle
izliyoruz. Öncelikle ifade etmek isteriz ki ithamları sahip olduğu kariyer ve tecrübesiyle
örtüşmemektedir. İYİ Parti olarak talihsiz açıklamalarıyla kendisine verdiği zararı
endişeyle izliyoruz. Bu zarar öyle bir noktaya ulaştı ki Sayın Özdağ  bir televizyon
programındaki iddialarını 11 Kasım Çarşamba günü yaptığı basın toplantısında kelimenin
tam anlamıyla 'yalan rüzgarına' dönüştürdü. Milletimizin emin olmasını isteriz ki
İYİ Partinin aziz milletimizden sakladığı bir gündemi, bir ajandası, ilişkileri ya da projeleri
yoktur ve olamaz."

"BU AÇIK İZİN TAKİPÇİSİYİZ""BU AÇIK İZİN TAKİPÇİSİYİZ"

Özdağ'ın iddiaları konusunda ilk ve son kez olmak kaydıyla, aziz milleti bilgilendirme

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://www.karar.com/iyi-partiden-hdp-sorusuna-cevap-mumkun-dahi-olamayacagini-acikliyorum-1593744


ihtiyacı duyulduğu belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"İYİ Parti ve İYİ Partiyi temsilen hiç kimse, bir başka partiyle anayasa çalışmasına
katılmamıştır. Çünkü zaten böyle bir çalışma hiç olmamıştır. Partinin hiçbir yöneticisi,
AK Parti ile gizli ya da açık bir anayasa çalışması yapmamıştır. Önüne geleni FETÖ'cülükle
suçlayan iktidar mantığıyla benzeşen, FETÖ'cülük ve FETÖ'cüler iddiası, İYİ Partiye asla
yapışmayacak bir lekeleme çabasıdır. Bugünün muktedirleri bile ellerindeki tüm devlet
imkanları, istihbarat imkanları, yargı imkanlarına rağmen, İYİ Partinin üzerinde tek bir
damla leke bulamamış ve sonuçta 'yerli ve milli' sıfatını teslim etmek zorunda kalmışken
Özdağ'ın bu konudaki 'sadık hizmeti' siyaset çöplüğündeki ve vicdanlardaki yerini almaya
mahkumdur.

İktidar Partisi'nin grup başkanvekili, Sayın Özdağ'ın her açıklaması sonrasında devreyeİktidar Partisi'nin grup başkanvekili, Sayın Özdağ'ın her açıklaması sonrasında devreye
girip, benzer bir üslupla partimize saldırmıştır. Bu açık izin takipçisiyiz. Ancak aynıgirip, benzer bir üslupla partimize saldırmıştır. Bu açık izin takipçisiyiz. Ancak aynı
iktidar partisinin sözcüsü Sayın Özdağ'ın iddialarını kesin bir dille yalanlamıştır.iktidar partisinin sözcüsü Sayın Özdağ'ın iddialarını kesin bir dille yalanlamıştır.
Bilinmelidir ki İYİ Partiyi, hem AK Parti hem HDP hem PKK hem de FETÖ ile birlikteBilinmelidir ki İYİ Partiyi, hem AK Parti hem HDP hem PKK hem de FETÖ ile birlikte
olmakla itham etmenin dayanılmaz hafifliği aslında psikolojik bir sorunudur. Oolmakla itham etmenin dayanılmaz hafifliği aslında psikolojik bir sorunudur. O
sorunun çözümü de siyasette değil, psikiyatri bilimindedirsorunun çözümü de siyasette değil, psikiyatri bilimindedir."

ÖZDAĞ'DAN 'ANAYASA' İDDİASIÖZDAĞ'DAN 'ANAYASA' İDDİASI

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya FETÖ suçlamasında bulunan daha sonra
disipline sevk edilen ardından Ümit ÖzdağÜmit Özdağ, İYİ Parti'nin HDP'yle ortak anayasa taslağı
hazırladığını iddia etmişti.

Güncelleme:  12/11/2020 15:43

Akşener: CHP'ye, AKP'ye, İYİ Parti'ye oy veren esnafın durumu facia!

Ümit Özdağ, İyi Parti'den ihraç edildi

Akşener: Damat gitti dolar düştü, hepsi gitse kim bilir neler olur?

İYİ Parti'de Ümit Özdağ krizi: Savunmasını verdi

Meral Akşener, esnafla birlikte türkü söyledi

İYİ Parti'den HDP sorusuna cevap: Mümkün dahi olamayacağını açıklıyorum

Çelik'ten Özdağ'ın iddiasına yalanlama: Kapalı kapılar ardından çalışmayız

Ümit Özdağ, sildiği tweet'i savundu: Fikrimin arkasındayım

Son dakika! FETÖ imasında bulunan Ümit Özdağ Disiplin Kurulu'na sevk edildi

İyi Parti'de 'FETÖ' gerilimi! Kavuncu'dan Özdağ'a: Aklını yitirmiş zihniyet

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de
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Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  7 Yorum

Putin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yokPutin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı
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Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

ÖNERILEN VIDEO
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 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

15:01

15:00

14:59

14:55

14:51

14:51

14:43

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

ENERJI

https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/beren-saat-ve-kivanc-tatlitug-yillar-sonra-ayni-projede-1654480
https://www.karar.com/spor-haberleri/thy-euroleaguede-2022-final-fourun-yeri-degisti-1654479
https://www.karar.com/guncel-haberler/babacandan-erdogana-anayasa-cevabi-13-ay-oldu-sizin-teklifiniz-ne-1654478
https://www.karar.com/karar-tv/unlu-oyuncu-ve-esi-ukrayna-icin-yardim-toplanmasina-yardim-ediyor-1654477
https://www.karar.com/sehir-haberleri/2-milyonluk-vurgunun-16-zanlisi-serbest-birakildi-1654476
https://www.karar.com/guncel-haberler/thy-ic-hat-ucuslarinda-pcr-testi-kaldirildi-1654475
https://www.karar.com/guncel-haberler/duygu-delen-davasinda-karar-1654474


Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız
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